
COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  PISTOIA 

 

 

 PROT. n. 630/17                                                                                                           DELIBERA N. 90 

 

 

  

 

SEDUTA DEL  31  OTTOBRE  2017 

                                                                                                                   

 

  

OGGETTO: RICHIESTA ADESIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI 

    PISTOIA. 

 

 

 Il Comitato, 

            

- Visto l’art. 11 sexies “Centrale unica di committenza” della L.R. 3/94 che stabilisce che gli ATC 

debbano svolgere in forma accentrata le procedure per l’affidamento di servizi e forniture nel 

rispetto del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e le procedure per l’affidamento di incarichi 

professionali nominando un ufficio con funzioni di centrale unica di committenza; 

 

- Considerato che l’ATC Pistoia ha esigenza nell’immediato di provvedere all’affidamento di servizi, 

forniture e incarichi professionali; 

 

- Visto che la centrale unica di committenza degli ATC prevista dalla legge regionale n. 3/94 non è 

stata ancora individuata; 

 

- Appreso che presso la Provincia di Pistoia è costituita la Stazione Unica Appaltante con funzioni di 

centrale di committenza; 

 

  

A voti unanimi,          

 

D E L I B E R A 

 

 

          Di richiedere alla Provincia di Pistoia l’adesione dell’ATC 11 Pistoia alla Stazione appaltante presso 

          la Provincia di Pistoia, per il periodo transitorio, finchè non verrà costituita la Centrale Unica di   

          Committenza degli ATC da parte della Regione Toscana. 

 

 

 

 

         IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE  

         (Cristiano PIERACCI)               (Massimo DAMIANI) 


